
NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO 

MOKSLO TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLINIO TYRIMO VYKDYMO 

 

2022 m. balandžio 20 d. Nr. A37-11 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasi Nacionalinio vėžio instituto Mokslo tarybos darbo reglamento 4.5. 

papunkčiu Nacionalinio vėžio instituto Mokslo taryba n u t a r i a: 

1. P r i t a r t i  mokslinio tyrimo „Onkologinės ligos tarp šizofrenija sergančių asmenų: 

epidemiologinių dėsningumų analizė Lietuvoje“ vykdymui. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


